
PLĂTITOR
(R) EUROPLAST-CHISINAU S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD50AG000000000225174124

1004601000929

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Dacia'

BENEFICIAR: 

(R) Editura Statistica IS 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD41AG000000225174801132

1002600033003

Plata pentru garantia pentru oferta la licitatie publica nr. 21129825 
din 12.12.2023

MOTIVUL REFUZULUI:

L.S.

L.Ş.

Ora Primirii 1 1 : 0 6

20 decembrie 2023 
11:06:00

20 decembrie 2023 
11:06:00

001

PLATITI: 4028-80 LEI

SEMNATURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Iulia Tabanscaia

Svetlana Sarioglo

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Patru Mii Douăzeci şi Opt LEI şi 80  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

8117 20 decembrie 2023

BC'MAIB'S.A. suc.'Tighina'


		2023-12-20T11:12:32+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




